ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МАКУШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

	03 июня 2024 года
	№ 85/218-5

	г. Макушино

Об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 358 состава 2023-2028 годов до истечения срока своих полномочий
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» на основании личного письменного заявления Иванова В.И., территориальная избирательная комиссия Макушинского муниципального округа Курганской области решила:
1. Освободить от обязанностей до истечения срока своих полномочий  члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 358 состава 2023-2028 годов Иванова Владимира Ильича, назначенного в состав комиссии на основании предложения Местного отделения Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ" в Макушинском  районе  Курганской области.
2. Направить решение в Избирательную комиссию Курганской области, в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 358.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии муниципального округа Курганской области.
	Председатель территориальной избирательной комиссии Макушинского муниципального округа Курганской области

	Е.В. Горченева

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии Макушинского муниципального округа Курганской области

	М.В. Кайчева